[image: Герб]

Советгородского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«24» марта 2020 года									№ 239
город Борзя

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 35 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, пунктом 22 части 1 статьи 8, статьей 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, утвержденные решением Совета городского поселения «Борзинское» от 27 декабря 2012 года № 80, согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя-Вести» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Борзя-адм.рф).

	Председатель Совета городского
поселения «Борзинское»
В. Я. Нехамкин

	Глава городского поселения «Борзинское»
С.А. Русинов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета городского
 поселения «Борзинское»
от «24» марта 2020 года № 239

ПЕРЕЧЕНЬ
Утверждаемых разделов внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Борзинское»

1. Часть III. Градостроительные регламенты.
2. Фрагментарное изменение в карту градостроительного зонирования:
- в часть кадастрового квартала 75:04:160123, территориальную зону производственных объектов (ПП);
- в часть кадастрового квартала 75:04:160123, территориальную зону сельскохозяйственных угодий (СхУ);
- в отношении земельного участка с кадастровым номером 75:04:160405:1206, территориальную зону объектов науки, образования и просвещения (ОН);
- в отношении земельного участка с кадастровым номером 75:04:160405:1205, территориальную зону объектов науки, образования и просвещения (ОН);
- в часть кадастрового квартала 75:04:340106, территориальную зону сельскохозяйственных угодий (СхУ);
- в часть кадастрового квартала 75:04:440102, территориальную зону сельскохозяйственных угодий (СхУ);
- в часть кадастрового квартала 75:04:160351, территориальную зону  производственных объектов (ПП);
- в отношении земельного участка с кадастровым номером 75:04:160353:119, территориальную зону транспортной инфраструктуры (ТИ);
- в отношении земельного участка с кадастровым номером 75:04:160345:35,в границы  территориальной зоны транспортной инфраструктуры (ТИ).
______________________
image1.wmf